Jabra 1950-79 accessorio per cuffia Adattatore di interfaccia

Marchio : Jabra Codice prodotto: 1950-79

Nome del prodotto : 1950-79

Jabra Link 950
Jabra 1950-79 accessorio per cuffia Adattatore di interfaccia:

Jabra Link 950 ti permette di gestire tutte le tue chiamate tramite cuffie USB dalle prestazioni elevate
con un audio di qualita superiore e funzionalita come la Cancellazione attiva del rumore (ANC), la spia di
occupato Busylight e la guida al posizionamento del microfono. Tutte queste funzionalita contribuiscono
ad aumentare la tua produttivita e ti aiutano a combattere il rumore e le interruzioni negli uffici open
space.

Jabra Link 950 aumenta la produttivita e ti permette di utilizzare le cuffie USB con il telefono fisso oppure
con un telefono fisso e un softphone.

Jabra 1950-79. Tipo di prodotto: Adattatore di interfaccia, Materiali: Acrilonitrile butadiene stirene (ABS),
Policarbonato. Peso: 190,8 g. Colore del prodotto: Nero

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Compatibilita marca *

Compatibilita

Materiali

Colore del prodotto
Dimensioni e peso
Lunghezza cavo USB
Larghezza
Profondita

Altezza
Peso

Adattatore di interfaccia
Jabra

Jabra Evolve Jabra Evolve2 40 Jabra
Evolve 80 USB-A /USB-C Jabra
Evolve 75 Jabra Evolve 75e Jabra
Evolve 65 Jabra Evolve 65e* Jabra
Evolve 65t Jabra Evolve 40 USB-A /
USB-C Jabra Evolve 30 Il Jabra
Evolve 20 Jabra Evolve 20 Special
Edition Jabra Engage Jabra Engage
50** Jabra Engage 65*** Jabra
Engage 75*** Jabra Biz Jabra Biz
2400 Il CC USB-A Jabra Biz 2300
USB-A/USB-C Jabra Biz 1500 USB-A
Jabra Biz QD headsets**** Other
products Jabra Motion UC Jabra
Stealth UC Speak 710* Speak 510*
Jabra Link 265 Jabra Link 260 Jabra
Link 230 Jabra Link 370 Jabra Link
360

Acrilonitrile butadiene stirene (ABS),
Policarbonato

Nero

1500 m
60,6 mm
105 mm
23,6 mm
190,8 g

Connettivita

Numero di USB

Tipo di porta USB
Bluetooth

Ingresso Aux
Contenuto dell'imballo
Quantita per pacco

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato

(SA)
Larghezza scatola principale

Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale
Peso del cartone principale

Quantita per cartone principale

Paese di origine

1
USB tipo A
v
v

1pz

142 mm
94 mm
53 mm
190,8 g

85189000

336 mm
340 mm
280 mm
3,4 kg
21 pz
Cina
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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